公 告
当生協の通常総代会が下記のとおり全議案可決承認頂き、終了し

ましたことをお知らせいたします。
議案書、採決結果、議事録など閲覧を希望の方は生協本部までお

問い合わせ下さい。
＜本人出席0名、書面出席139名、委任出席1名 合計140名＞

記

１．日 時 2021年５月26日（水曜日）午後６時33分より
～午後7時32分

２．場 所 生協会館１階 多目的ホール
３．議案及び採決結果

第１号議案 2020年度事業活動報告及び決算関係書類等承認の件

（賛成136、保留2、反対1）
第２号議案 2021年度事業計画及び予算決定の件

（賛成134、保留2、反対3）
第３号議案 役員報酬決定の件

（賛成135、保留3、反対1）
第４号議案 定款一部改正の件

（賛成137、保留2、反対0）
第５号議案 意思決定基準の一部変更承認の件

（賛成129、保留4、反対6）
第６号議案 議案決議効力発生の件

（賛成136、保留3、反対0）

役員選挙 （別紙公告の通り全員当選し就任いたしました）

以上

2021年5月27日
北 海 道 大 学 生 活 協 同 組 合

代表理事 理事長 坂爪 浩史